
PROPUESTA PROVISIONAL DE LA MESA DE VALORACIÓN TÉCNICA DEL 
PROCESO CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN DE 14 CONSERJES, PARA 

EJECUCIÓN DEL PROYECTO 7 DEL “PLAN ACTIVA UTRERA”, EXPTE. 
SE/PAA/0106/2024, DENOMINADO “SERVICIO DE PORTERIA PARA 

EDIFICIOS EDUCATIVOS”, INCLUIDO EN LA LÍNEA 2, CORRESPONDIENTE AL 
PROGRAMA ANDALUCÍA ACTIVA

Reunida, con fecha 20 de enero de 2025, la Mesa de Valoración Técnica 
de las personas candidatas para la selección de 14 Conserjes para la ejecución 
del proyecto 7 del “Plan Activa Utrera”, expte. SE/PAA/0106/2024, 
denominado “Servicio de Portería para edificios educativos”, incluido en la Línea 
2, correspondiente al “Programa Andalucía Activa”, el  resultado es el siguiente:

NOMBRE Experiencia Entrevista  FINAL
ALONSO NIETO TERESA 0,20 3,75 3,95
ARROYO DIAZ FRANCISCO JAVIER 1 2,25 3,25
BAREA RUEDA FLORENTINA 0 2,06 2,06
BORNES OTERO ANA ELISA 0 3,50 3,50
CAMPILLO ANAYA MARIA NO PRESENTADA
CORTES MONTOYA AGUSTIN 0 2 1,81
ESPINOSA MARIN MERCEDES NO PRESENTADA
FERNANDEZ PEREZ M.ª CONSOLACION NO PRESENTADA
GARCIA DELGADO M.ª ROCIO NO PRESENTADA
GOMEZ POZO JOSE MANUEL 3,1 4 7,1
GONZALEZ ARCENEGUI MIGUEL ANGEL NO PRESENTADO
GONZALEZ DEBE M.ª CARMEN 0 3 3
GUTIERREZ PEREZ REMEDIOS 0 3 3
HIDALGO ALE JOSE LUIS 0 1,60 1,60
MARIN ALFARO M.ª JOSE 0 4 4
MARIN RODRIGUEZ MARIA NO PRESENTADA
MORENO GONZALEZ M.ª DOLORES 0 3,50 3,50
ORTIZ DOMINGUEZ JOSE 1,2 2,5 3,70
PEDROSA BERNAL MANUELA 0 3,25 3,25
RAMIREZ GONZALEZ ISABEL 0 3 3
RIOS DIAZ MANUEL 0 3 3
ROMERA CAMPANARIO ISABEL RENUNCIA
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RUIZ VAZQUEZ M.ª PILAR NO PRESENTADA
SEDA DIAZ AURELIA 0 1,88 1,88
SEDA DIAZ M.ª CARMEN 0 2,50 2,50
TORRES CORONILLA JOAQUIN 0 3,50 3,50
VEGA GONZALEZ ANTONIO 0 1,68 1,68
ZARCO FERRERA JOSE MANUEL 0 1,70 1,70

Se establece un plazo de 2 días hábiles para presentación de posibles 
alegaciones a este resultado.

En ningún caso serán admitidas alegaciones dirigidas a la admisión de méritos 
no presentados.

En caso de no presentarse alegaciones, este resultado se considerará definitivo, 
proponiendo esta Mesa de Valoración la contratación de las siguientes candidatas:

NOMBRE  PUNTUACION
GOMEZ POZO JOSE MANUEL 7,1
MARIN ALFARO M.ª JOSE 4
ALONSO NIETO TERESA 3,95
ORTIZ DOMINGUEZ JOSE 3,70
BORNES OTERO ANA ELISA 3,50
MORENO GONZALEZ M.ª DOLORES 3,50
TORRES CORONILLA JOAQUIN 3,50
ARROYO DIAZ FRANCISCO JAVIER 3,25
PEDROSA BERNAL MANUELA 3,25
GONZALEZ DEBE M.ª CARMEN 3
GUTIERREZ PEREZ REMEDIOS 3
RAMIREZ GONZALEZ ISABEL 3
RIOS DIAZ MANUEL 3
SEDA DIAZ M.ª CARMEN 2,50

Asimismo se establece el siguiente listado de personas en reserva, en caso de 
renuncia de alguna de las personas propuestas y en el orden que se indica:

NOMBRE  PUNTUACION
BAREA RUEDA FLORENTINA 2,06
SEDA DIAZ AURELIA 1,88
CORTES MONTOYA AGUSTIN 1,81
ZARCO FERRERA JOSE MANUEL 1,70
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VEGA GONZALEZ ANTONIO 1,68
HIDALGO ALE JOSE LUIS 1,60

En Utrera, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.- La 
Secretaria de la Mesa de Valoración Técnica.- Fdo.: Ana M.ª Anaya Medina.-
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